АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2017                                                                                                                   № 258
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района  от 08.09.2014 г. № 152 «Об утверждении  Порядка частичной оплаты стоимости питания отдельных категорий обучающихся муниципальных образовательных организаций Первомайского района в 2014 году»
В соответствии с Законом  Томской области от 28.12.2010 г. № 336 – ОЗ «О предоставлении межбюджетных трансфертов и в целях совершенствования правового акта Администрации Первомайского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 08.09.2014 г. № 152 «Об утверждении Порядка частичной оплаты стоимости питания отдельных категорий обучающихся в муниципальных образовательных организаций Первомайского района в 2014 году» следующие изменения:

1.1. Муниципальному казенному учреждению Управлению образования Администрации Первомайского района (Е.А. Каравацкая) производить финансирование из расчета 5,2 рублей (с учетом районного коэффициента) на одного обучающегося в день.
2. Постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Черкашину Ю.Н.
Глава  Первомайского района                                                                       И.И. Сиберт

Е.А. Каравацкая
8(38245)22883